広域入所申請添付用

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　転入誓約書（令和６年４月入所希望）
　甲州市長　様

　私は、下記のとおり、令和６年３月３１日までに住民登録の異動を行うことを誓約します。
　異動できなかった場合は、保育所（園）入所承諾を取り消されても異議ありません。

記

	保護者氏名

	児童氏名

生年月日
	（ふりがな）
　　　　　　　　　　　　（男・女）　平成・令和　　年　　月　　日生

	（ふりがな）
　　　　　　　　（男・女）　平成・令和　　年　　月　　日生

	（ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　（男・女）　平成・令和　　年　　月　　日生

	日中連絡の取れる電話番号

	転入予定住所
	甲州市

	転入予定日
	　　令和　　年　　月　　日

	転入理由

◎令和６年４月１日の時点で確実に甲州市民となる場合は、転入予定者として入所（園）選考を行いますので、転入誓約書の提出についてご理解ください。

※必ず、建物の売買契約書、建築工事請負契約書、賃貸借契約書等の写しを添付してください。
[bookmark: _GoBack]なお、転入予定地の親族と同居の場合は、以下の同居予定申立欄に署名をお願いいします。
	〈同居予定申立欄〉　　※必ず同居予定の親族が記入してください。
令和　　年　　月　　日より、上記のものと同居することを申し立てます。
申立人住所：
申立人署名：　　　　　　　　　　　　 【児童との関係：祖父・祖母・その他（　　　　　　）】